



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 330 978
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOSEN RENOVASJON NÆRING AS
Forretningsadresse: Kremmergården
7100 RISSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Janne Dyrendahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 947 178	19 367 888
Sum inntekter		17 947 178	19 367 888
Kostnader			
Varekostnad		11 856 477	12 438 477
Lønnskostnad	1	1 853 483	1 376 144
Avskrivning på varige driftsmidler	2	145 370	174 112
Annen driftskostnad	1	2 290 969	2 736 188
Sum kostnader		16 146 299	16 724 921
Driftsresultat		1 800 879	2 642 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		124 704	194 400
Sum finansinntekter		124 704	194 400
Annen rentekostnad		167 276	1 800
Sum finanskostnader		167 276	1 800
Netto finans		-42 572	192 600
Ordinært resultat før skattekostnad		1 758 307	2 835 567
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	386 926	624 771
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 371 381	2 210 796
Årsresultat		1 371 381	2 210 796
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 371 380	2 210 797
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 371 380	2 210 797
Sum overføringer og disponeringer		1 371 380	2 210 797



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	16 070	
Goodwill	2		15 000
Sum immaterielle eiendeler		16 070	15 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	47 720	73 420
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	251 900	356 571
Sum varige driftsmidler		299 620	429 991
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	11 106 000	
Andre langsiktige fordringer		1 966	1 219
Sum finansielle anleggsmidler		11 107 966	1 219
Sum anleggsmidler		11 423 656	446 210
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 972 896	4 515 360
Andre kortsiktige fordringer		33 507	224 154
Sum fordringer		4 006 403	4 739 514
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 310 064	11 417 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 310 064	11 417 019
Sum omløpsmidler		11 316 467	16 156 533
SUM EIENDELER		22 740 123	16 602 743



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	12 618 845	11 247 465
Sum opptjent egenkapital		12 618 845	11 247 465
Sum egenkapital		14 118 845	12 747 465
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		18 617
Sum avsetninger for forpliktelser			18 617
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	5 430 022	
Sum annen langsiktig gjeld		5 430 022	
Sum langsiktig gjeld		5 430 022	18 617
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 380 131	2 942 352
Betalbar skatt	3	421 613	637 438
Skyldig offentlige avgifter		250 135	166 188
Annen kortsiktig gjeld		139 377	90 683
Sum kortsiktig gjeld		3 191 256	3 836 661
Sum gjeld		8 621 278	3 855 278
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 740 123	16 602 743



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 138109

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 330 978
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOSEN RENOVASJON NÆRING AS
Forretningsadresse: Kremmergården
7100 RISSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Janne Dyrendahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.02.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@breg.no Internett: www.breg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 330 978
FOSEN RENOVASJON NÆRING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 947 178	19 367 888
Sum inntekter		17 947 178	19 367 888
Kostnader			
Varekostnad		11 856 477	12 438 477
Lønnskostnad	1	1 853 483	1 376 144
Avskrivning på varige driftsmidler	2	145 370	174 112
Annen driftskostnad	1	2 290 969	2 736 188
Sum kostnader		16 146 299	16 724 921
Driftesresultat		1 800 879	2 642 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		124 704	194 400
Sum finansinntekter		124 704	194 400
Annen rentekostnad		167 276	1 800
Sum finanskostnader		167 276	1 800
Netto finans		-42 572	192 600
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	386 926	624 771
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 371 381	2 210 796
Årsresultat		1 371 381	2 210 796
Årsresultat etter minoritetsinteressier		1 371 380	2 210 797
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 371 380	2 210 797
Sum overføringer og disponeringer		1 371 380	2 210 797



Organisasjonsnr: 913 330 978
FOSEN RENOVASJON NÆRING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Innmaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	16 070	
Goodwill	2		15 000
Sum immaterielle eiendeler		16 070	15 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	47 720	73 420
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	251 900	356 571
Sum varige driftsmidler		299 620	429 991
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	11 106 000	
Andre langsiktige fordringer		1 966	1 219
Sum finansielle anleggsmidler		11 107 966	1 219
Sum anleggsmidler		11 423 656	446 210
Omløpemedler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 972 896	4 515 360
Andre kortsiktige fordringer		33 507	224 154
Sum fordringer		4 006 403	4 739 514
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		7 310 064	11 417 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 310 064	11 417 019
Sum omløpemedler		11 316 467	16 156 533
SUM EIENDELER		22 740 123	16 602 743
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	1 500 000	1 500 000



Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	12 618 845	11 247 465
Sum opptjent egenkapital		12 618 845	11 247 465
Sum egenkapital		14 118 845	12 747 465
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		18 617
Sum avsetninger for forpliktelseser			18 617
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	5 430 022	
Sum annen langsiktig gjeld		5 430 022	
Sum langsiktig gjeld		5 430 022	18 617
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 380 131	2 942 352
Betalbar skatt	3	421 613	637 438
Skyldig offentlige avgifter		250 135	166 188
Annen kortsiktig gjeld		139 377	90 683
Sum kortsiktig gjeld		3 191 256	3 836 661
Sum gjeld		8 621 278	3 855 278
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 740 123	16 602 743



Organisasjonnr: 913 330 978
FOSEN RENOVASJON NÆRING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1500.00	1000.00	1500000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Fosen Renovasjon IKS	1500.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1500.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap



Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Fosen Containerservice AS	80.00%	80.00%	7239217.00	1626744.00

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen
Datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Det utarbeides ikke konsernregnskap da konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak.

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen



Systemrevisjon Fosen AS
REVISJON OG ØKONOMISK RÅDGIVNING

Åfjord

Øvre Årnes 2A
7170 Åfjord
Tlf. 72 53 16 22

Rissa

Rådhusvn. 20
7100 Rissa
Tlf. 73 85 10 20

Ørland

Yrjars gt. 24
7130 Brekstad
Tlf. 72 51 31 20

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2020

Til generalforsamlingen i Fosen Renovasjon Næring AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Fosen Renovasjon Næring AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 1 371 380. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjon av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjon av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Ansvarlige revisorer:

Stlg-Roar Guttelvik

Henrik Jønvik

Ragnar Hoås

Systemrevisjon Fosen AS

Autorisert
Regnskapsførerselskap

stlgroar@systemrevisjon.no
Mobil 994 65 932

henrik@systemrevisjon.no
Mobil 981 11 952

ragnar@systemrevisjon.no
Mobil 913 50 952

Org. nr. NO 980 545 717

Bankkto. 4213 08 91289

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

www.systemrevisjon.no



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Vi kommuniserer med styret og utveksler informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift, og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter. Vi viser til styrets årsberetning angående fortsatt drift, selskapet vil bli avvirket, men driften fortsetter som en avdeling under morselskapet.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Rissa, 12.2.2021


Henrik Jønvik

Statsautorisert revisor



Fosen Renovasjon Næring AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende. Det er ikke foretatt noen avsetning til forventet tap.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har to ansatte og det er opprettet pensjonsavtale.



Fosen Renovasjon Næring AS

Noter 2020

Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 562 837	1 155 163
Arbeidsgiveravgift	171 660	133 442
Pensjonskostnader	157 338	107 539
Andre lønnsrelaterte ytelser	-38 353	-20 000
Totalt	1 853 483	1 376 144

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	917 000
Styremedlemmer	197 000
Revisjon	21 875
Andre tjenester	0
Samlet honorar til revisor	21 875

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	300 000	102 800	523 353	926 153
Anskaffelseskost pr. 31/12	300 000	102 800	523 353	926 153
Akk. av/nedskr. pr 1/1	285 000	29 380	166 782	481 162
+ Ordinære avskrivninger	15 000	25 700	104 671	145 371
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	300 000	55 080	271 452	626 532
Balanseført verdi pr 31/12	0	47 720	251 900	299 620
Prosentats for ord. avskr.	20-20	25-25	20-20	



Fosen Renovasjon Næring AS

Noter 2020

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1 758 306
+ Permanente og andre forskjeller	447
+ Endring i midlertidige forskjeller	157 672
= Inntekt	1 916 424

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	421 613
= Sum betalbar skatt	421 613
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-18 617
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-16 070
= Ordinær skattekostnad	386 926
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	421 613
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	421 613

Note 4 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	26 953	84 625
+ Utestående fordringer	-100 000	0
= Grunnlag utsatt skatt	-73 047	84 625
Utsatt skatt	0	18 617
Negativt grunnlag utsatt skatt	73 047	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	73 047	0
Utsatt skattefordel	16 070	0

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Selskapet eier aksjer i følgende selskap:

Navn:	Org.nr	Ant.	Eierand	EK	Resultat
Fosen Containerservice AS	998397073	320	80%	kr 7.239.217	kr 1.626.744



Fosen Renovasjon Næring AS

Noter 2020

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er satt av kr 100.000 til forventet tap.

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 1 500 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 500 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Fosen Renovasjon IKS	978 669 360	1 500	100,00 %

Note 8 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 500 000	11 247 465	12 747 465
Tilført fra årsresultat		1 371 380	1 371 380
Pr 31.12.	1 500 000	12 618 845	14 118 845

Note 9 - Øvrig langsiktig gjeld

Selskapet hadde pr 31.12.2020 gjeld på kr 5.430.022 til kredittinstitusjoner, av dette er det kr 1.180.078 som forfaller mer enn 5 år frem i tid. Det er pant i aksjene i Fosen Containerservice AS.



Fosen Renovasjon Næring AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		17 947 178	19 367 888
Sum driftsinntekter		17 947 178	19 367 888
Driftskostnader			
Varekostnad		11 856 477	12 438 477
Lønnskostnad	1	1 853 483	1 376 144
Avskrivning på varige driftsmidler	2	145 371	174 112
Annen driftskostnad	1	2 290 969	2 736 188
Sum driftskostnader		16 146 299	16 724 920
DRIFTSRESULTAT		1 800 878	2 642 968
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		124 704	194 400
Sum finansinntekter		124 704	194 400
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		167 276	1 800
Sum finanskostnader		167 276	1 800
NETTO FINANSPOSTER		(42 573)	192 600
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 758 306	2 835 568
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	386 926	624 771
ORDINÆRT RESULTAT		1 371 380	2 210 797
ARSRESULTAT		1 371 380	2 210 797
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		1 371 380	2 210 797
SUM OVERF. OG DISP.		1 371 380	2 210 797



Fosen Renovasjon Næring AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	16 070	0
Goodwill	2	0	15 000
Sum immaterielle eiendeler		16 070	15 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	47 720	73 420
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	251 900	356 571
Sum varige driftsmidler		299 620	429 991
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	11 106 000	0
Andre langsiktige fordringer		1 966	1 219
Sum finansielle anleggsmidler		11 107 966	1 219
SUM ANLEGGSMIDLER		11 423 656	446 210
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 972 896	4 515 360
Andre kortsiktige fordringer		33 507	224 154
Sum fordringer		4 006 403	4 739 514
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 310 064	11 417 019
SUM OMLØPSMIDLER		11 316 467	16 156 534
SUM EIENDELER		22 740 124	16 602 743
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	12 618 845	11 247 465
Sum opptjent egenkapital		12 618 845	11 247 465
SUM EGENKAPITAL		14 118 845	12 747 465
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	0	18 617
Sum avsetning for forpliktelser		0	18 617
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	5 430 022	0
Sum annen langsiktig gjeld		5 430 022	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		5 430 022	18 617



Fosen Renovasjon Næring AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 380 131	2 942 352
Betalbar skatt	3	421 613	637 438
Skyldig offentlige avgifter		250 135	166 188
Annen kortsiktig gjeld		139 377	90 683
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 191 256	3 836 661
SUM GJELD		8 621 278	3 855 278
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 740 124	16 602 743

Rissa, 12.02.2021

Kjell Sverre Tung
(styreleder)

Ingrid Gauslaa Hårstad
(nestleder i styret)

Vidar Johansen
(styremedlem)

Kristin Skilleås
(styremedlem)

Arne Martin Solli
(styremedlem)

Jostein Tårnes
(varamedlem)

Janne Dyrendahl
(daglig leder)

Elizabeth R. Brødreskift
(varamedlem)



Fosen Renovasjon Næring AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er å tilby effektive og miljøriktige løsninger, tjenester og produkter innen alt som har med avfallshåndtering fra næringslivet å gjøre. Målsetningen til Fosen Renovasjon Næring er å tilby helhetlige avfalls løsninger for næringslivet på Fosen og at alle kundene er fornøyd.

Selskapet kjøper sine tjenester, noe som også gjelder personell som jobber i administrasjonen, samt avfallstjenester som innsamling og behandling.

Forretningskontoret er i Indre Fosen kommune, mens virksomheten tilbyr tjenester i kommunene Ørland, Åfjord og Indre Fosen.

Eierforhold

Selskapet eies 100% av Fosen Renovasjon IKS.

Administrasjon og arbeidsmiljø

Selskapet har 2 ansatte.

Det er ikke registrert noen skader eller ulykker i løpet av 2020, og selskapet har et godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær. Arbeidsbelastningen for de ansatte betraktes som tilfredsstillende.

For at selskapet skal kunne leve opp til kunders forventninger jobbes det systematisk med kvalitet og stadige forbedringer. Selskapet er derfor ISO sertifisert etter den internasjonale standarden for kvalitet, ISO 9001:2015, samt miljø, ISO 14001:2015.

Likestilling

Det er ansatt en kvinne og en mann i selskapet.

Det har vært to kvinner og tre menn i styret i 2020. Ved valg av nytt styre bør en forsøke å opprettholde kjønnsfordelingen.

Det er ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Det er ikke registrert noen utslipp til ytre miljø i løpet av 2020.

Selskapets virksomhet omhandler miljøriktig avfallsbehandling, som på den måten bidrar til å forbedre det ytre miljø. Selskapet kjøper transporttjenester i samarbeid med morselskapet, og det legges vekt på miljø i innkjøpene med blant annet miljøkrav til biler.

Selskapet arbeider fortløpende med risikovurdering samt å forbedre arbeidsmetoder og prosesser for å minske negative innvirkning på miljøet. Av den grunn er også selskapet sertifisert etter den internasjonale miljøstyringsstandard ISO 14001:2015.

Forskning og utvikling

Det er ikke igangsatt spesielle prosjekter innenfor F&U.



Fosen Renovasjon Næring AS

Årsberetning 2020

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Styrets oppfatning er at det fremlagte regnskap gir et riktig inntrykk av selskapets stilling og resultat av virksomheten. Styret foreslår at det fremlagte regnskapet, sammen med opplysningene som er gitt i notene, fastsettes som selskapets årsregnskap.

Det er heller ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret, og som kan ha betydning for selskapets resultat og stilling. Styret mener at selskapet er godt rustet til å møte framtidige utfordringer, og etter styrets oppfatning er derfor forutsetning for fortsatt drift til stede.

Økonomisk resultat og styrets forslag til disponering

Det økonomiske resultat i selskapet for 2020 er bedre enn forventet, med et overskudd på kr 1 758 306 før skatt. Årsaken til lavere resultat i 2020 enn i 2019 er bortfallet av kommunalt næringsavfall, denne aktiviteten ble overtatt av Fosen Renovasjon IKS fra 01.01.2020. Selskapets likviditet og økonomi er tilfredsstillende.

Styret foreslår at årsoverskuddet tilføres egenkapital.

Framtidsutsikter

Det er fortsatt behov for de tjenester som selskapet tilbyr, og det forventes god aktivitet i forretningsområdet også i tiden som kommer. Morselskapet, Fosen Renovasjon IKS, har innstilt på en styrt avvikling av selskapet. Det er planlagt å videreføre aktiviteten som en avdeling i eget selskap. Dette kommer mest sannsynlig til å bli vedtatt av generalforsamlingen den 16.02.2021.

Rissa, 12.02.2021

Kjell Sverre Tung
(styreleder)

Ingrid Gauslaa Hårstad
(nestleder i styret)

Vidar Johansen
(styremedlem)

Kristin Skilleås
(styremedlem)

Arne Martin Solli
(styremedlem)

Jostein Tårnes
(varamedlem)

Janne Dyrendahl
(daglig leder)

Elizabeth R. Brødreskift
(varamedlem)



**Årsregnskap 2020
for**

Fosen Renovasjon Næring AS

Foretaksnr. 913330978